
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

(Тюменская область) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ 

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

628181, Россия, ХМАО Тюменская обл. 

г. Нягань, 2 м-он, д. 30, блок 1 

тел./факс 8(34672) 26-990, 6-02-69 

Е-mail: sch9-nyagan@yandex.ru 
 

 
01.09.2023 г.          № 281 

 

Приказ 
О назначении наставников 

и формировании наставнических пар 

 

 В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МАОУ 

г. Нягань «НОШ№9» в 2023-2024 учебном году, с целью оказания методической помощи, 

содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить куратором наставнических пар Коротовских Т.А., методиста. 

2. Назначить наставников: 

- Маврину В.В.,учителя начальных классых; 

- Никифорову С.Ю.,  учителя начальных классых; 

- Минниханову И.П., учителя начальных классых; 

- Коротовских Т.А., учителя начальных классых; 

- Махарандину С.В., воспитателя. 

3.Сформировать следующие наставнические пары: 

- Маврина В.В. – Серебренникова В.А.; 

- Никифорова С.Ю. – Литвиненко В.О.; 

- Минниханова И.П. – Пермякова Ю.А.; 

- Коротовских Т.А. – Даник А.А.; 

- Махарандина С.В.- Мингалеева М.А. 

4. Куратору наставнических пар Коротовских Т.А., методисту: 

- поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ пар, 

коррекции и отслеживании результатов; 

-отчитывать координатору Папуловой Н.С., заместителю директора по УВР,  о реализации 

цикла наставнической работы. 

5. Секретарю Ткаченко К.А. ознакомить с настоящим приказом и приложениями к нему 

педагогических работников под подпись в срок до 05.09.2023г. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР 

Папулову Н.С. 

 

Директор                                                                                                   В.В.Завьялова 

 

 

 

 
 



.-  

 


		2023-11-24T15:55:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9"




